
  
        

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

RESULTADO DO JULGAMENTO 
O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Pregão Presencial nº 014/2025. 
Objeto: Aquisição parcelada de materiais de construção e serralheria   para suprir as necessidades de diversas 
Secretarias deste Município. Julgada em 13/11/2025. Após o julgamento das propostas e análise documental, 
declara-se vencedoras do certame as empresas: ARAGÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ, nº 
13.536.920/0001-70, Que Venceu, Lotes 01,02,03,04, GM EMPREEDIMENTOS COMERCIAIS E SERVIÇOS LTDA, 
CNPJ: 56.991.448/0001-79, que venceu Lotes 06,07 e 08 e DELTA AÇO INOVA SIMPLES, CNPJ nº 59.739.008/0001-
17, que venceu os  Lotes 05 e 09. JARBAS DA SILVA SOARES – Pregoeiro. 
 

 
 

 



  
        

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

RESULTADO DO JULGAMENTO 
O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Pregão Presencial nº 015/2025. 
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e descartáveis para atender a demanda das Secretarias deste 
município. Julgada em 13/11/2025. Após o julgamento das propostas e análise documental, declara-se vencedora 
as empresas, V CARLOS MENDES CÂMARA- COMERCIAL ML, inscrita no cadastro de pessoa jurídica sob nº 
53.820.558/0001-80, venceu o Lote 03 e a empresa A A FARMA LTDA, inscrito cadastro de pessoa jurídica sob nº 
52.014.657/0001-01, que venceu os Lotes 01 e 02 JARBAS DA SILVA SOARES – Pregoeiro. 
 
 


		2025-11-14T12:29:01-0300




